
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

18.09.2025.           Nr.___ 
 

Par grozījumu Cēsu novada domes 2025.gada 21.augusta  
lēmumā Nr.358 “Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu” 

 
Ņemot vērā Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieces attīstības un klimata jautājumos Ineses 

Suijas - Markovas komandējumu uz Vāciju no 23.09.2025.līdz 26.09.2025.(ieskaitot), nepieciešams veikt 
grozījumu Cēsu novada domes 21.08.2025.lēmumā Nr.358 “Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja 
atvaļinājumu”, Cēsu novada dome, ar  balsīm – par,  pret,  atturas, nolemj: 

 Izdarīt grozījumu Cēsu novada domes 21.08.2025. lēmumā Nr.358 “Par Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja  atvaļinājumu” un izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

“3.Cēsu novada domes priekšsēdētāja Jāņa Rozenberga atvaļinājuma laikā  Cēsu novada domes  
priekšsēdētāja pienākumus uzdot veikt: 
 3.1. no 25.08.2025. līdz 31.08.2025. ieskaitot Cēsu novada domes priekšsēdētāja 
 vietniecei attīstības un klimata jautājumos Inesei Suijai - Markovai; 
 3.2. 22.09.2025.Cēsu novada domes  priekšsēdētāja vietniecei attīstības un klimata 
 jautājumos Inesei Suijai - Markovai; 
 3.3. no 23.09.2025. līdz 26.09.2025. Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam 
 izglītības un kultūras jautājumos Atim Egliņam - Eglītim; 
 3.4. no 27.09.2025. līdz 01.10.2025. ieskaitot Cēsu novada domes priekšsēdētāja 
 vietniecei attīstības un klimata jautājumos Inesei Suijai - Markovai”. 

 
 
Sagatavoja D.Rūķe 
 


